





MeHd 30BYyT EdpeM, 1 a y»ke O0aBHO
HOoLY ropaoe 3BaHme cmmBosia Gutai.
CerogHa g xouy npencraBuUTb BaM
KOe-4TO HOBOeE.

bapHoe Oeno — Mod CTpacTb,

M BMECTe C ApY3baMUM Mbl CO30aNU
019 BAC K/TACCHble HaMUTKWN.

Bcé, uto Bbl MonpobyeTe, —
pe3ynbraT Hallen COBMECTHOM
PabOTbl M SKCMEPUMEHTOB.

[laBanTe BMECTe BbIMbeM

3a NCKYCCTBO N HACl1laaMMCH
HOBbIMUN, HEOXXKNOAHHbBbIMI BI-(yCaMl/I!

EPPEM






SHINING

COCTAB: XEPEC, COO)KY, MAPAKYWN4,
PO3MAPUH, KOKOCOBOE MOJIOKO

JIETKNI
® CBEXUU
TPOMUYECKUMI

KATEroPUs:: AVIEPUTUE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

| R RURURN]

950 vye






CARE BEAR

COCTAB: BOOKA, TPAHAT, PO30OBbIV MEPEL,
COEBOE MOJIOKO, NEHKA N3 KPbDXOBHWKA

® NPaAHbIV
® KUCNO-CNAOKUNW
® drogHbin

KaTEroPUa: B NMOFBOE BPEM S

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

| R R RURNI

900 vy






GARFIELD

COCTAB: TEKUJTA, AHAHAC, KYMKBAT

@ TEPMKUNU
CNAOKNU
® KPEMKUU

KATErOPUS: B NHOE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

LR R R AU

1000 £ye

BPEM S







JELLYBEAN

COCTAB: O)>XWH, OblHA, TMBNCKYC, IOO3Y

JNNETKNA
® KUCNO-CNAOKUNU
OPYKTOBbIV

KATEroPus: AVIEPUTUE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

| R RURURE]

1150 #ys






EMOTIONALLY
UNAVAILABLE

COCTAB: CBET/1bl POM, CT'YLLEHHOE MOJTOKO,
CJIMBKHN, BAHWJ1b

CNAOKNU
CJTIMBOYHbIN
® KPEMKUU

KATErOPUa: AUXECTUE

YPOBEHDb KPEINOCTMW:

LR R R AU

900 vy






KARIMOKU

COCTAB: BUCKW, ATEPMEUCTEP,
HUNTPYCOBAH COOOBAYH, KOPULA

® MPaHbLIN
® UUNTPYCOBbIU
® KPEMKUU

KATEroPus: AUXECTUE

YPOBEHb KPEIOCTW:

LR R R AU

950 vye






FRAGMENT

COCTAB: MAPAKYNA, MATA, 1043Y, BAHWU/1b

TPOMUMYECKUNIA
® KNCNIO-CNIAOKUNW
® CBEXWU

KATEroPus: AMMOHAL

790 vyes






ELMO

COCTAB: KITYBHUKA, T4, PO3OBbIN MEPEL|

TPOMUMYECKUNIA
CNAOKNUA
® NPaAHbLIN

KATEroPus: AMMOHAL

790 vyes






SEXY ROBOT

COCTAB: dBbJ1IOKO, POMALUKA, ATABA

DOPYKTOBbIU
CNAOKNU
NETKNW

KATEroPus: AMMOHAL

790 vye






CUOACNEO!

ACEPUT U

B MO

=, AUXECT U]

SPEM SH

—OF ]




LEMONADES

VAGABOND

CHERRY CORDIAL, COCONUT MILK, LAVENDER

AKIRA

STRAWBERRY CORDIAL, MILK OOLONG COLD BREW

SANBASO

YUZU CORDIAL, ANCHAN TEA SODA

MIDSUMMER SUN

MANGO - GINGER CORDIAL, LEMON CORDIAL, SICHUAN PEPPER

SOFT DRINKS

LEGEND OF BAIKAL 490

SPARKLING / STILL
COCA COLA
GINGER ALE
TONIC EVERVESS
COCONUT WATER

FRESH JUICE

ORANGE / GRAPEFRUIT / CARROT / APPLE / CELERY

BOTTLED JUICE ZUEGG

APPLE / CHERRY / TOMATO / CRANBERRY / ORANGE

COFFEE
RISTRETTO
ESPRESSO

DOPPIO
AMERICANO
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
ICE CAPPUCCINO
FLAT WHITE
LAVENDER OR CITRUS RAF COFFEE
BUCKWHEAT LATTE

BON BON

TEA

DIAN HONG

LAPSANG SOUCHONG
LONG JING

MILK OOLONG

MOLY HUA CHA
TIEGUANYIN
GENMAICHA

SNOW CHRYSANTHEMUM
GINSENG OOLONG
PU-ERH SHU

ANCHAN BLUE TEA
GABA OOLONG
MATCHA

BUCKWHEAT TEA

790

790

790

790

810

490
470
470
640

550

450

310
310
340
320
390
430
430
450
450
470

410

740
740
740
740
740
740
790
740
740
790
740
790
740

790



CHAMPAGNE

PAUL BARA BRUT RESERVE CHAMPAGNE

FRANCE

LOUIS ROEDERER ROSE VINTAGE CHAMPAGNE
FRANCE

SPARKLING WINE

CAVA DOS CAPRICHOS

SPAIN

MARTINI PROSECCO D.O.C.
ITALY

ARGEO PROSECCO BRUT TREVISO

ITALY

MARTINI PROSECCO ROSE D.O.C.
ITALY

CA'DEL BOSCO FRANCIACORTA CUVEE PRESTIGE
ITALY

WHITE WINE

PADDLE CREEK SAUVIGNON BLANC

NEW ZEALAND

CHARDONNAY LUIGI BOSCA
ARGENTINA

PFEFFERER

ITALY

URBAN RIESLING

GERMANY

PRIARA PINOT GRIGIO
ITALY

CHABLIS AOC JEAN-MARC BROCARD
FRANCE

GEWURZTRAMINER ALSACE AOC TRIMBACH

FRANCE

GAVI DEI GAVI LA SCOLCA
ITALY

RED WINE

ESTELAR CARMENERE

CHILE

DONNA MARZIA PRIMITIVO
ITALY

GRAND BATEAU BORDEAUX

FRANCE

CHATEAU D’ARVIGNY HAUT-MEDOC
FRANCE

MALBEC LUIGI BOSCA
ARGENTINA

CHIANTI CLASSICO RISERVA IL GRIGIO

ITALY

ANGEL'S SHARE SHIRAZ MCLAREN VALE
SOUTH AUSTRALIA

COTES DU RHONE ROUGE
FRANCE

SOLARE

ITALY

ROSE WINE

REMOLE ROSATO
ITALY

PLUM WINE
MIDAI UMESHU NANKOBAI

CHIYOMUSUBI UMEGATARI

12100

14 500

960

980

6 000

5200

8 600

980

1050

990

4 600

5100

7 400

6700

9 800

940

990

1050

5900

5300

7 200

7 400

6700

9 900

990

1150

1300



COCKTAILS
GIN-TONIC
GIN BRAMBLE-TONIC

MARTINI FIERO-TONIC

SAKE

HAKUSHIKA GINJO NAMACHOZO

HAKUSHIKA JUNMAI DAIGINJO

SAKAGURA SAKE (HOT)

SCOTCH SINGLE MALT WHISKY

MACALLAN 12 Y.O.

SINGLETON 12 Y.O.

SCOTCH BLENDED WHISKY

DEWAR’S WHITE LABEL

DEWAR'’S 8 Y.O.

DEWAR’S 12 Y.O.

DEWAR’S 15 Y.O.

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

ASIAN WHISKY
HATOZAKI BLENDED
HATOZAKI PURE MALT
SAKURAU SINGLE MALT

NIKKA DAYS

AMERICAN WHISKY

JIM BEAM

FRENCH WHISKY

BELLEVOYE TRIPLE MALT 11 Y.O.

RUM

BACARDI CARTA NEGRA
BACARDI SPICED
BACARDI DIEZ
OAKHEART ORIGINAL
ZACAPA 23
ANGOSTURA RESERVA

DIPLOMATICO

GIN

BOMBAY SAPPHIRE
BOMBAY BRAMBLE
MONKEY 47

ROKU

TANQUERAY TEN
NIKKA COFFEY GIN

HENDRICK'’S

1650

2300

950

950

890

3250

4 600

790

2850

1350

650

750

950

1150

1050

1050

1150

2400

1750

800

1400

700

650

950

650

1600

800

1300

850

850

2 050

1050

1200

1450

1800



COGNAC
ROULLET V.S.
COURVOISIER V.S.0.P.

COURVOISIER V.S.

VODKA
ONEGIN
BELUGA

GREY GOOSE

TEQUILA /| MEZCAL
CORRALEJO BLANCO
ANTIGUA CRUZ SILVER
ANTIGUA CRUZ REPOSADO
PATRON SILVER

ESTANCIA RAICILLA MEZCAL

VERMOUTH / BITTER

MARTINI
BIANCO / ROSSO / EXTRA DRY

MARTINI FIERO
MARTINI RISERVA SPECIALE BITTER
MARTINI RISERVA

RUBINO / AMBRATO / GRAN LUSSO

PORTO / JEREZ

QUINTA DE LA ROSSA RUBY

ALEXANDRO FINO / OLOROSO

CALVADOS

LE CALVADOS DE CHRISTIAN DROUIN

LIQUEUR
LIMONCELLO
JAGERMEISTER

FERNET-BRANCA

BERRY INFUSIONS ONEGIN GOURMET
CHOKEBERRY

BLACKCURRANT

APRICOT

CHERRY

BEER

ESTRELLA DRAFT 430
TSINGTAO

TSINGTAO STOUT

TSINGTAO ZERO

ASAHI

950

1700

1450

600

650

750

950

1050

1200

1100

1350

600

600

650

650

600

600

700

650

700

700

600

600

600

600

720

640

680

640

690



